Órgão/Unidade: 02.00.40 – Sec. Mun. de Adm. Faz. ePlanejmanto 
Atividade: 2006 – Manuten. das Ações da Sec. Mun. de Adm. Faz. e Planejamento 
Elemento: 3390.36.00 -Outros Serviços de Terceiros, Pessoa Física 
Fonte de Recurso: Recursos Ordinários 
 

VALOR: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais) Global 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-022-2018. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
12 de janeiro de 2018.